[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  31.12.2015 № ПОС.03-1912/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 28.05.2015 № ПОС.03-0805/15

В соответствии с положениями ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 28.05.2015 № ПОС.03-0805/15 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Переславля-Залесского» (в редакции от 03.09.2015 № ПОС.03-1327/15) следующие изменения:
1.1 В пункте 2.2. слово «Приложению» заменить словом «Приложению 1»;
1.2 Дополнить порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Переславля-Залесского, пунктом 8 следующего содержания:
«8. До завершения формирования и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», органы, осуществляющие полномочия учредителя, утверждают своими распорядительными актами ведомственные перечни муниципальных услуг и работ по форме, указанной в Приложении 2 к порядку, после согласования с Администрацией города Переславля-Залесского.»;
1.3 Приложение к порядку считать Приложением 1 к порядку;
1.4 Дополнить порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Переславля-Залесского, Приложением 2 к порядку согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Главы Администрации города Переславля-Залесского, ответственным за соответствующую сферу деятельности.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                               Д.В. Кошурников

                                                                                                                                             Приложение к постановлению
Администрации города Переславля-Залесского
                                                                                                                              от                            №

Приложение 2 к порядку

Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ,
оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Переславля-Залесского ____________________________________________________________________________
(наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя)

	№ п/п
	Реестровый номер услуги (работы) из базового перечня (26 знаков)
	Код услуги (работы) в соответствии с базовым перечнем
	Наименование базовой услуги (работы)
	Содержание услуги (работы)
	Условия (формы) оказания  услуги (работы)
	Признак отнесения к услуге или работе
	Платность услуги (работы)
	Код и наименование ОКВЭД услуги (работы)
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема услуги (работы)
	Наименование   показателя качества услуги (работы)
	Единица измерения показателя качества услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения услуги (работы) в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

image1.wmf